Meniul Restaurant Dristor

https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor
Nr, Strada Dristorului 121, Bucuresti, Romania
+40728975774 - restaurantdristor.ro

Categorie

[ Gustari Reci ] [ Preparate Din Carne ] [ Salate [ Preparat La Gratar [ Garnituri ] [ Paste ]

[ Preparate Gatite [ Mancare De Post [ Pregatiti Caldea ] [ Hot Snacks ]

Vizualizati galeria Vezi meniul Vizualizati recenziile

Cartea de bucate de la Restaurant Dristor din Bucuresti contine aproximativ 242 preparate si bauturi diferite.
In medie, platesti in jur de 15 lei pentru un preparat sau o bautura.



https://speisekarte.menu/out/website/1249992
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/gallery
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#gustari-reci
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#preparate-din-carne
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#salate
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#preparat-la-gratar
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#garnituri
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#paste
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#preparate-gatite
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#mancare-de-post
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#pregatiti-caldea
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu#hot-snacks
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/gallery
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/gallery
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/gallery
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/gallery
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/gallery
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/menu
https://meniu.menu/restaurants/bucuresti/restaurant-dristor/reviews

Meniul Restaurant Dristor

Bauturi
BERE

Antreu
SUPA DE TRIPE

Seturi De Meniuri
MENIU PIEPT DE PUI

Supe

CIORBA DE PERISOARE

Preparatele Casei
PAPANASI CU CIOCOLATA

10 lei

21 lei

9 lei

12 lei

Aperitive Reci / Aperitive Calde

OUA OCHIURI

Supe/Ciorbe

PAINE

Produse La Cerere Pentru
Platou

CASCAVAL

Salate Reci
SALATA ORIENTALA

Fish And Seafood Dishes

SARAMURA DE CRAP

Specialitati Din Pui
ARIPIOARE DE PUI LA CEAUN

Salate De Insotire

4 lei

1 lei

4 lei

9 lei

25 lei

16 lei

SALATA DE SFECLA ROSIE CU
HREAN

Promotii

1+ 1+ RACORITOARE LA
ALEGERE

Chicken Dishes

SNITEL DIN PIEPT DE PUI

Soupe
CIORBA DE FASOLE CU COASTA

Preparate De Pui
FICATEI DE PUI LA GRATAR

Preparatele Noastre
CIORBA DE LEGUME

Specialitati Italiene
FOCACCIA

Sauces
SOS

Supe / Ciorbe

MUJDEI DE USTUROI

Contorni e salese
SALATA DE VINETE

Pizza
FOCACCIA CU CASCAVAL
FOCACCIA CU USTUROI

Preparate Internationale

6 lei

33 lei

18 lei

11 lei

14 lei

8 lei

5 lei

2 lei

9 lei

12 lei
8 lei
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CEAFA DE PORC LA GRATAR 16 lei SALATA DE VARZA ALBA 5 lei
SALATA DE PUI 16 lei SALATA DE VARZA CU MAIONEZA 6 lei
SALATA VERDE CU LAMAIE 4 lei
Preparate Populare
OSTROPEL DE PUI CU PIURE 18 lei Peste
MENIU PUI SHANGHAI 21 lei PASTRAV LA GRATAR 24 lei
. . DORADA REGALA 33 lei
Fish Dishes SARAMURA DIN BURTA DE CRAP 29 lei
DORADA REGALA LA GRATAR 33 lei
FILE DE SOMON 35 lei Supe & Ciorbe & Creme
. . CIORBA DE PUI A LA GREC 10 lei
Preparate Din Carne De Vita CIORBA DE FASOLE CU o
SNITEL VIENEZ DE VITA CU AFUMATURA
EQEE%ESPRAJ'T' SI1S0S 36 lel CIORBA DE PESTE 15 lei
T e Meniu Offce
DUMNEAVOASTRA (MEDIUM, 47 lei MENIU OSTROPEL DE PUI 22 lei
RARE,MEDIUM RARE SAU BINE
FACUT) MENIU PULPA DE PUI LA GRATAR 21 lei
MENIU SNITEL DE PUI 21 lei
Necategorizat
CARTOFI NATURE 5 lei Salata Aperitiv
CARTOFI PIURE 6 lei SALATA AGNES 17 lei
SALATA SPECIALA 18 lei
Feluri Principale SALATA DE ICRE CRAP 13 lei
PUI SHANGHAI 18 lei
CASCAVAL PANE 12 lei Gustari calde / "Warm
SNITEL DE PUI 16 lei appetizers"
OMLETA TARANEASCA 11 lei
Preparat Vegetarian OMLETA CU CASCAVAL 10 lei
SALATA DE VINETE CU ROSII 9 lei OMLETA CU SUNCA SI CASCAVAL 11 lei
CIULAMA DE CIUPERCI CU 11 lei
MAMALIGUTA Meniu Roméanesc
FASOLE BATUTA 10 lei CIORBA DE VACUTA 10 lei
Side Salads MAMALIGUTA CU BRANZA SI 12 e

SMANTANA
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PIEPT DE PUI LA GRATAR 16 lei Hot Snacks

ARDEI IUTE 2 lei BULZ CIOBANESC 13 lei
CIUPERCUTE UMPLUTE CU

Pork Dishes CASCAVAL GRATINATE LA 10 lei
CUPTOR

MICI 4 lei

CIUPERCUTE UMPLUTE CU

CIOLAN AFUMAT CU VARZA 25 lei COSTITA AFUMATA SI CASCAVAL, 11 lei
CALITA el GRATINATE LA CUPTOR
SNITEL DE PORC VIENEZ CU JUMARI DE PORC PREGATITE_ 18 lei
CARTOFI PRAJITI SI SOS 23 lei DUPA O RETETA BOIEREASCA
RANGERS
CHIFTELUTE TRADITIONALE DIN
SNITEL DE PORC PARIZIAN CU CARNE DE PORC S| CONDIMENTE 14 lei
CARTOFI PRAJITI SI SOS 23 lei SPECIFICE
RANGERS OUA PRAJITE CU JAMBON DE 14 lei
COASTE DE PORC LA GRATARCU .. PORC SI BRANZA DE CAPRA
CARTOFI PRAJITI 51 S0S OMLETA DIN OUA PROASPETE DE 12 lei
GAINA SI CASCAVAL
Desert CIUPERCUTE PROASPETE 9 lei
CLATITE CU CIOCOLATA 8 lei PREGATITE LA GRATAR
CLATITE CU DULCEATA 8 lei OMLETA DIN OUA PROASPETE DE , , i
GAINA CU JAMBON DE PORC
CHEESECAKE 12 lei
TIRAMISU 11 lei Prepare Din Carne De Pui
PAPANASI CU DULCEATA SI 12 lei PUI TARANESC CU USTUROI SI 23 lei
SMANTANA MAMALIGUTA
CLATITE CU BRANZA SI STAFIDE 11 lei FICATEI DE PUI LA TIGAIE CU e
MAMALIGUTA SI MUJDEI
Sosuri 14 PUI PRAJIT LA CEAUN CU 23 lei
KETCHUP MAMALIGUTA SI MUJDEI
I _ PUI SHANGHAI CU CARTOFI .
SMANTANA 2 lei PRAJITI SI SOS RANGERS 23 lei
MAIONEZA 3lei CIOCANELE DE PUI CU CARTOFI .
MAIONEZA CU USTUROI 4 lei PRAJITI $1 SOS
SOS RANGERS 5 lei SNITEL DE PUI PARIZIAN CU
CARTOFI PRAJITI SI SOS 23 lei
SOS PIZZA PICANT 2 lei RANGERS
SOS PIZZA DULCE 2 lei ARIPIOARE DE PUI CU CARTOFI .
PRAJITI SI LA ALEGERE
MUSTAR 3 lei JITISIESos G

. SNITEL DE PUI VIENEZ CU
CHIFLE 60 GR 1lei CARTOFI PRAJITI SI SOS 23 lei
RANGERS
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CORDON BLEU DIN PIEPT DE PUI

Pregatiti Caldea

TIGAIE PICANTA DIN PORC, PUI SI
CIUPERCI

FASOLE IAHNIE CU CIOLAN
AFUMAT SI SALATA DE
CASTRAVETI MURATI

PASTRAMA DE BERBECUT LA
TIGAIE CU MAMALIGUTA SI
MUJDEI

CIULAMA DE PUI CU CIUPERCI SI
MAMALIGUTA

FICATEI DE PUI TARANESTI CU
MAMALIGUTA

CARNATI AFUMATI IN CASA CU
VARZA CALITA

CARNATI PROASPETI DE PORC
CU VARZA CALITA

CARNATI PROASPETI DE PORC
SERVITI CU IAHNIE DE FASOLE

COASTE DE PORC CU VARZA
CALITA

CARNATI AFUMATI IN CASA CU
FASOLE IAHNIE SI SALATA DE
CASTRAVETI MURATI

Preparate Gatite
COASTA DE PORC LA GRATAR
TOCHITURA ARDELENEASCA

TIGAIE PICANTA DIN VITA, PUI SI
CIUPERCI

FASOLE IAHNIE CU CIOLAN
AFUMAT

VARZA CALITA CU CIOLAN
AFUMAT SI VARZA CALITA

PASTRAMA DE BERBECUT CU
MAMALIGUTA SI MUJDEI

CIULAMA DE PUI CU CIUPERCI
FICATEI DE PUI TARANESTI

19 lei

19 lei

25 lei

28 lei

19 lei

17 lei

26 lei

26 lei

26 lei

33 lei

26 lei

24 lei
19 lei

19 lei

23 lei

23 lei

26 lei

17 lei
16 lei

VARZA CALITA CU CARNACIORI
PROASPETI TAIATI LABARDA CU 24 lei
VARZA CALITA SI ARDEI IUTE

VARZA CALITA CU CARNACIORI
PROASPETI

IAHNIE DE FASOLE CU
CARNACIORI PROASPETI SI 24 lei
SALATA DE MURATURI

IAHNIE DE FASOLE CU

24 lei

CARNACIORI PROASPETI 21 lei
Mancare De Post

BRANZA TOFU 5 lei
ZACUSCA DE LEGUMA 7 lei
CIUPERCUTE LA GRATAR CU 8 lei
BRANZA TOFU

TOCANITA DE CEAPA CU 13 lei
CIUPERCI SI MAMALIGUTA

FASOLE IAHNIE 8 lei
CIORBA DE LEGUMA 8 lei
SALATA DE VARZA ALBA CU 5 lei
MORCOV

SALATA DE SFECLA CU HREAN 4 lei

SALATA DE MURATURI ASORTATA 5 lei
ARDEI UMPLUTI DE POST ARDEI

UMPLUTI CU OREZ SI CIUPERCI 17 1€
SALATA DE VINETE COAPTELA .
GRATAR
SARMALUTE DE POST 17 lei
Paste
SPAGHETE 1 lei
CARBONARA
SPAGHETE TON 21 lei
PENNE ARRABIATA 17 lei
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE 25 lei
SPAGHETE CU SOMON 22 lei

PASTE CARBONARA 21 lei
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Meniul Restaurant Dristor

PASTA BOLOGNESE

SPAGHETTI BOLOGNEZE

PENE MILANEZE

PENE SICILLIENE

PENNE AL QUATTRO FORMAGGIO
SPAGHETII GAMBERETTO

PASTE ARRABIATA

PASTE QUATTRO FORMAGGIO
PASTE ALLA SICILIANA

LIPITI MILANEZE

Salate

SALATA ASORTATA DE
VARA

SALATA ASORTATA DE
MURATURI

SALATA DE ROSII CU BRANZA
RASA

SALATA DE ROSII

SALATA DE CASTRAVETI VERZI
SALATA DE ROSII CU CASTRAVETI
SALATA DE ARDEI COPT

SALATA DE CASTRAVETI MURATI
SALATA DE GOGOSARI MURATI
SALATA DE VARZA ACRA
SALATA VERDE

SALATA BULGARA

SALATA DE TON

SALATA GRECEASCA

SALATA CAESAR

SALATA CAPRICIOSA

SALATA DE ARDEI COPTI

SALATA DE ROSII CU BRANZA
GRASA DE VACA

21 lei
19 lei
20 lei
20 lei
25 lei
29 lei
18 lei
25 lei
22 lei
22 lei

6 lei

5 lei

6 lei

4 lei
6 lei
6 lei
7 lei
5 lei
5 lei
5 lei
5 lei
16 lei
18 lei
16 lei
18 lei
18 lei
6 lei

7 lei

Garnituri

A LEGUME LA GRATAR
OREZ CU CIUPERCI

CARTOFI PRAJITI

VARZA CALITA

CARTOFI TARANESTI

CIUPERCUTE LA GRATAR

OREZ SARBESC

CARTOFI CU ROZMARIN

FASOLE VERDE CU USTUROI

LEGUME PROASPETE COAPTE LA
PLITA

FASOLE IAHNIE PREGATITA DUPA
RETETA TRADITIONALA
ROMANEASCA

OREZ CU CIUPERCUTE
PROASPETE

OREZ SARBESC CU LEGUME
PROASPETE S| CONDIMENTE

CARTOFI ARDELENESTI CU
SMANTANA,MARAR S| USTUROI

CARTOFI NATURE SERVITI CU UNT
S| VERDEATA PROASPATA

MAMALIGUTA PREGATITA DUPA O
RETETA CA LA MAMA ACASA

VARZA CALITA PREPARATA DUPA
O RETETA TRADITIONALA
ROMANEASCA

CIUPERCUTE PROASPETE
UMPLUTE CU COSTITA AFUMATA
SI CASCAVAL,GRATINATE LA
CUPTOR

Preparat La Gratar

CARNACIORI DE CASA LA
GRATAR

FILE DE PORC LA GRATAR

MUSCHIULET DE PORC IMPANAT
CU CABANOS

6 lei

8 lei
5 lei
9 lei
7 lei
8 lei
8 lei
5 lei
13 lei

9 lei

9 lei

9 lei

9 lei

9 lei

5 lei

5 lei

9 lei

11 lei

17 lei

18 lei

21 lei
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Meniul Restaurant Dristor

FRIGARUI DE PORC LA GRATAR 16 lei FICATEI DE PUI LYONEZI 16 lei
FRIGARUI DE PUI LA GRATAR 15 lei PUI CU CIUPERCI SI SMANTANA 17 lei
COTLETE DE BERBECUT LA 08 loi PUI LA CEAUN CU MAMALIGUTA o .
GRATAR S| MUJDEI
PASTRAMA DE BERBECUT LA GORDON BLEU DE PUI 17 lei
GRATAR CU MAMALIGUTA SI 26 lei _
MUJDEI CIOCANELE DE PUI LA CEAUN 16 lei
MUSCHIULET DE BERBECUT LA . SNITEL DE PORC 16 lei
GRATAR 29 lei
POMANA PORCULUI CU 18 lei
FRIGARUI DIN MUSCHI DE VITA LA . MAMALIGUTA SI MUJDEI
GRATAR 38 lei
TOCANITA DE PORC 18 loi
ANTRICOT DE VITA LA GRATAR 31 lei TARANEASCA CU MAMALIGUTA
VRABIOARA DE VITA LA GRATAR 26 lei RULOU DIN MUSCHIULET DE 21 lei
PORC CU SUNCA S| CASCAVAL
FRIGARUI DE PUI S| LEGUME
PROASPETE, PREPARATE LA 18 lei CARNE DE PORC IN SOS DE 18 lei
FICATEI DE PUI LA GRATAR CU MUSCHI DE VITA IN SOS 46 lei
MAMALIGUTA S| MUJDEI DE 17 lei GORGONZOLA
USTUROI SNITEL DE VITA 34 lei
PASTRAMA FRAGEDA DE 29 lei BURTA DE CRAP LAGRATARCU  ,,, .
BERBECUT LA GRATAR MAMALIGUTA S| MUJDEI
MICI LA GRATAR 4 lei BURTA DE CRAP PRAJIT CU 24 loi
CARNATI PROASPETI LA GRATAR, .. MAMALIGUTA SIUSTUROI
TAIATI LA BARDA
CARNATI AFUMATI IN CASA, DIN 0 . Gustari Reci
PORC SI VITA, USOR PICANTI MUSCHI FILE DE PORC Aol
COASTE DE PORC LA GRATAR CU . .
CARTOFI PRAJITI S| SOS RANGER S '€ TELEMEA DE VACA 3 lei
TELEMEA DE CAPRA 4 lei
Preparate Din Carne SUNCA DE PRAGA 4 lei
TOCHITURA 19 e SALAM DE SIBIU 7 lei
A% MOLDOVENEASCA
: FASOLE BATUTA CU PRAJEALADE .
COTLETDEPORCLA o . CEAPA
GRATAR .
ZACUSCA DE LEGUME 8 lei
MUSCHIULET DE PORC LA . _
GRATAR 20 lei CASCAVAL 50 GR 5 lei
PULPE DE PUI DEZOSATE LA . TOBA DE PORC 50 GR 4 lei
GRATAR 16 lei X A
COSTITA DE PORC FIARTA IN _
FICATEI DE PUI LA TIGAIE 15 lei USTUROI $1 AFUMATA IN CASA 4lei

GREUTATE 50 GR
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TELEMEA MATURATA DE CAPRA 5 lei

SALATA DE VINETE COAPTE PE
GRATAR

SUNCA SIBIANA DIN JAMBON DE
PORC 50 GR

SORICI DE PORC 50 GR 4 lei

SLANINUTA AFUMATA IN CASA 50
GR

11 lei

5 lei

4 lei

JUMARI DE CASA BOIERESTI

GREUTATE 100 GR 9 lei
MUSCHI FILE SIBIAN AFUMATIN .
CASA 50 GR

MUSCHI TIGANESC AFUMAT iN 5 loi

CASA 50 GR

SALATA DE ICRE DE CRAP
PREPARATA CU CEAPA,MASLINE 13 lei
S| CAPERE

SALATA DE BOEUF 14 lei

Vizualizati galeria Vezi meniul Vizualizati recenziile
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Meniul Restaurant Dristor

Restaurant Dristor

Nr, Strada Dristorului 121, Program de functionare:
Bucuresti, Romania Luni 10:00 -00:00
Marti 10:00 -00:00
Miercuri 10:00 -00:00
Joi 10:00 -00:00
Vineri 10:00 -00:00
Sambata 10:00 -00:00
Duminica 10:00 -00:00

Facut cu Meniu
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